PROJEKT Z

RRUGA URA

Rr. "Teodor Keko" , Tirane

E LLIXFAAY

7
NGINEFRING CONSUI TANCY M h 2019.02.26
EBS sh.p.k. a O 15:32:15 +01'00

SAT M
=-BANJ

(VIZATIMET)

Digitally signed
by Fahri Maho
Date:

SUNJISHT

POROSITES:
Bashkia Diber




VENDOSJA E SHENJES RRUGORE

/[Ef=Tsl
LA
EaC: ]
A
]| |le
@60mm

250cm

\

URA
-

LLIXHAVE

<
PESHKOP]

@60mm

0 mm

\ \ \
\ \ \
\ \ \
\\ \\ \\
A\ A A
\\ \\ \\
A\ A
@90mm \\ 990mm \\, @90mm W\
A A A
A A \\
A\ A A
\\ \\ A
A A \\
A\ A \\
\\ \\ A
A A A
AWAY AW Y \\
\\
A
A\
\\

@60mm

@60mm

200cm

POROSITESI:

TIRANE RRUGA URA E LLIXHAVE - BANJE BUNUJISHT NR | FLETES
2019 RR_O1
EMERTIMI |
- FLETES: DETAJET E MONTIMIT TE TABELAVE
|2.0673/3
e o || NG HIDROTEKNIK FAHRI MAHO
ING.HIDROTEKNIK VIKTOR PAPA

BASHKIA DIBER ||NG.HIDROTEKNIK | ANDERSON SIMONI

ING.HIDROTEKNIK| ESMERALDA HALILI

ING.GJEODET JULIAN GJOKA




Pervijues anesore reflektive

Delineatoret Shevron

dopio

(Delineatoret Plastike)

Sfond i zi

reflektive e bardhe
Klas I

reflektive e kuqe
Klas I

DISTANCA E INSTALIMIT TE PERVIJUESVE DHE SHEVRONEVE

REZIA E KTHESES DISTANCA
) 100 : 200 m 20 m
// 200 : 400 m 30 m
@ > 400 m 50 m
- 50 m

Ana e majte
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| ——

DIMENSIONET JANE NE CM.

Markimi i Pjeses se Pasme te Tabeles
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Ana e djathte f \
Enti Pronar i Rruges
(DREJTORIA E PERGJITHESHME E RRUGEVE)
A-A

Marka e firmes qe ka prodhuar sinjalin

Viti i prodhimit, Nr. Lejes

L J

Siperfaqia nuk duhet ti kaloje 200 cm?2

@60mm

Dimensionet jane ne cm
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SHENJAT NDALUESE

Kufizim maksimal i shpejtesise

SINJALET B REZIKUT

Fig I1—48 Fig 1—-71

SINJALET B DREJTIMIT

<{ PESHKOP
4oiPESHKoP:;>

min 190 cm

Fig 1I-249

Kthese Kthese dyfishe
Fig ll—4 Fig I1-5 Fig Il-6 Fig -7
Femijet Vendkalim kembesoresh

Fig 11-23 Fig 11-17 Fig 11-28 Fig I1-13

SINJALET BE PERPARESISE

Kryqgezim me te drejte perparesie

A A STOP

) Klas 2
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